淄博市知识产权事业发展中心文件

淄知字〔2020〕23号

关于评选淄博市优秀学生
[bookmark: _GoBack]发明的通知

各区县知识产权管理部门，各高等院校，各有关单位：
为调动全市在校学生发明创造的积极性，提高学生的知识产权意识，经市领导同意，决定组织开展2020年度淄博市优秀学生发明评选活动，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
淄博市行政区域内的在校学生凡获得中国专利，并具备以下条件的，均可以申报专利奖：
（一）2020年6月30日（含6月30日）前被授予发明、实用新型或外观设计的有效专利（不含国防专利、保密专利）；
（二）专利权权属明确，无法律纠纷。
二、申报材料要求
1、《淄博市优秀学生发明申报书》（文字处理采用word格式（专利权人声明、推荐意见表，签字、盖章，以图片形式插入）。
2、辅助材料：提供国家知识产权局颁发的专利证书原件（整本）；缴费凭证；学生证或学校说明材料；学生所在学校辅导教师身份证明，扫描后采用PDF格式。
以上材料请以电子件形式报推荐单位。
三、上报材料要求
1、《淄博市优秀学生发明申报书》（word格式）
2、辅助材料（PDF格式）
3、《淄博市优秀学生发明申报项目基本情况汇总表》（推荐单位填写，word格式）
请各推荐单位按要求将上述内容拷入光盘，于2020年10月26日前报市知识产权事业发展中心协调科。以收到日期为准，逾期不予受理。

附件：
1、《淄博市优秀学生发明申报书》
2、《淄博市优秀学生发明申报项目基本情况汇总表》

联系电话：3179015
地址：张店区共青团西路98号质量大厦713室
电子邮箱：zb9015@163.com

                           淄博市知识产权事业发展中心
                                 2020年10月12日

附件1

淄博市优秀学生发明申报书

专利名称：
专 利 号：
专利权人：
推荐单位：

二〇二〇年  月  日
淄博市知识产权事业发展中心制

申报项目基本情况表

	专利名称

	专 利 号

	授权公告日

	发 明 人

	电 话

	通讯地址

	邮 编

	专利权人

	电 话

	通讯地址

	邮 编

	收款人

	开户银行

	帐 号

	辅导教师

	办 公
电 话

	手 机

	通讯地址

	邮箱

	实施状况
	实施
单位
	许可种类
	许可金额
	合同履行情况

	推荐单位

简要说明

	简要说明：简要列出参评项目简介、有无转让、实施等情况。如果项目已实施，实施后的经济效益和社会效益情况。（500字以内）。

专 利 权 人 声 明

	本人、本单位自愿申报淄博市优秀学生发明，对提供的所有数据及内容的真实性负责。
（所有专利权人均需声明。如有特殊情况，不能填写此表的专利权人需提供授权声明，单位应加盖公章，个人应签字并提供身份证复印件。）

第一专利权人                  签字、盖章：

身份证号码：                    联系电话：

第二专利权人                  签字、盖章：

身份证号码：                    联系电话：

其他专利权人签字：

推 荐 意 见 表

	声明及推荐意见
	本人、本单位根据《淄博市高价值专利评选办法》对该项目的申报信息及全部附件材料进行了严格审查，确认该项目符合《淄博市高价值专利评选办法》要求，材料内容属实，同意推荐。

	所在学校意见

公  章
                                       年    月    日

	区县知识产权管理部门意见

公  章
                                       年    月    日

	市知识产权事业发展中心审核意见

公  章
                                     年    月    日

1

附件3

淄博市优秀学生发明申报项目基本情况汇总表（推荐单位填写）

	序
号
	专利号
	专利名称
	发明人
	所在
学校
	辅导教师
	收款人
	开户
银行
	账号
	曾获奖励
	推荐单位

1